MGKSZ GALAMB BIRALOI
ERVENYESSEG: 2019/2020

BIRALO FAJTACSOPORT ciMm TELEFONSZAM E-MAIL CiM
Abonyi Istvan IX/b. 2700 Cegléd, Berda J.u.23. 20/417-3745
Bacsa Janos I/a,b 6600 Szentes, Dr Matéffy u. 34. 30/372-6513
Bagi Zoltan IX/d, 5940 Totkomlos, Benedek Elek u.15. 30/579-5112 bagizoltan87@gmail.com
Balazs Szabolcs IX/b 3623 Borsodszentgyorgy, Szentgyorgyi ut 53. 70/884-5657 szabolcsbalazs10@gmail.com
Balogh Gyula I/d 7631 Pécs, II. ker. Kemény Zs. Ut 47. 70/556-3854 baloghgyula92@gmail.com
Bencsik Pal I/b, IX/b. 7700 Mohacs, Hunyadi u.8. 20/464-7557 barna0915@gmail.com
Biro Istvan I/a,b 3722 Felsokelecsény, Kossuth 1t 3. 70/637-2232 biroistvan72@freemail.hu
Bodor Tibor I/b. 4069 Egyek, Tancsics M.u.3. 20/542-4089
Bonacz Gabor VIL 2700 Cegléd, Széchenyi u.63. 70/232-5514 bonaczg@gmail.com
Bota Zsolt I/d, VII 3377 Szihalom, Rakdczi u.44. 20/595-8922
Cseri Jozsef [X/b. 6800 Hodmezdvasarhely, Nyarfa u.64. 30/345-6892
Csernei Istvan IX/b., 5200 Torokszentmiklos, Nyar u.18. 20/554-6533
Csik Zoltan IX. 7815 Harkany, Aradi u 12/a. 20/310-5912 csikzoltan9@freemail.hu
Deak Rébert IX/a. 5200 Torokszentmiklds, Stromfeld A.21. 20/258-5545
Derzsényi Viktor VIIIL 2700 Cegléd,Batthyany utca 7.C.1h.2/26 30/570-8335 derzsenyi.viktor@gmail.com
Dobosi Istvan IX/b 6000 Kecskemét, Balloszog 162. 20/531-4460 dobosipista@gmail.com
Domonics Jézsef IX/b. 6060 Tiszakécske, Pataki u.23. 76/440-247
Ecser Ferenc 1. 2373 Dabas-Gyé6n, Ovoda u.9. 70/388-7234 evaecser@gmail.com
Farago Mihaly 6795 Bordany, Mezddiilé 107
Farkas Béla [X/b. 5000 Szolnok, Nyul u.22. 56/428-738;  20/211-

3551
Fehér Andras IX/b. 2315 Szigethalom, Batthyany u.6. 30/9449-730 feherandras50@gmail.com
Fehér Ferenc I/d,IX/c. 5200 Torokszentmiklds, Teny6i utca 61 70/773-5721
Fritz Sandor IX/b 6044 Kecskemét-Hetényegyhaza, Tamasi A. u.  20/339-1642 fritzs@freemail.hu
14.

Gaal Zoltan II 2212 Csévharaszt, Széchenyi u. 25. 20/204-5909 gaal780617@gmail.com
Hock Zoltan 1/b. 111. 7630 Pécs, Barazda u. 9. 20/579-7246
Holman Jozsef I/a,b 2659 Ersekvadkert, Bucsu u. 9. 30/960-1025




BIiRALO FAJTACSOPORT cim TELEFONSZAM E-MAIL CiM
Horvath Mihaly IX/b 6800 Hodmezovasarhely, Hollo u. 11. 20/384-1446 h.misu2000@gmail.com
Kecs6 Zoltan IX/d 6000 Kecskemét, Balloszog tanya 75. 20/803-0083 kzoli8611@gmail.com
Keriil6 Zsolt VII 4262 Nyiracsad Marek] 22 30-547-6436 csulok19831002@gmail.com
Keserii Pal I/a 7051 Kajdacs, Kossuth u. 51
Kiss Gabor I/a,b 5350 Tiszafiired, Obuda u. 48. 70/316-9208 tothszilvis0@freemail.hu
Kopasz Janos IX/b 6727 Szeged, Gyergyoi u. 28/b 20/532-2806
Kovacs Laszlo IX/b., 5900 Oroshéaza, Sziv utca 6. 20/228-8528 kovacslaszlo83@gmail.com
Lacziké Tamas I/a,b 7693 Pécs-Hird, Harangvirag u. 1. 20/370-6129
Majoros Janos I/a,b 4181 Nadudvar, Jokai u. 53. 20/550-9308
Mandity Jozsef 1. 6447 Felsoszentivan, Batthyany u.51. 30/943-1907 madicsjozsef@t-online.hu
Markovics Dezsé 111. 6447 FelsOszentivan, Szent 1. u. 52. 70/416-9424 markovicsdezske@freemail.hu
Matuszka Istvan I/a,b 6900 Mako, Kalvaria u. 75/a 30/292-1787 mako@baustudium.hu
Nagy Istvan IX/b 6922 Foldeak, Dozsa Gy. u. 10. 70/933-3580 nagypista@gmail.com
Nagy Lajos VII 4962 Nagyszekeres Komaromi u 22 70-420 8443 felho69@ citromail.hu
Német Sandor 11 5600 Békéscsaba, Ady u. 37. 30/464-9813
Novak Gabor I/a,b 4060 Balmazujvaros, Deak u. 44. 30/307-4844 novakgabor72@hotmail.com
Ohler Tibor I/a,b 2712 Nyarsapat, Vasut dilo 5. 20/389-3681 o.tibor@freemail.hu
Piakozdi Tibor [X/a 2700 Cegléd, Lestanszki d.677 20-801-8048
Pangyanszki Béla [X/a,b 2216 Bénye, Temeto u.7. 20/592-6410
Pari Kalman I/a,b 3284 Tarnaméra, Boconadi u. 6/a 70/425-3064 vicateso@gmail.com
Pintér Jozsef II/a 7090 Tamasi, Dézsa Gy.u.95. 30/398-0928
Posta Janos dr. IX/b 4060 Balmazujvaros, Attila u. 21. 30/398-9701 postaj@freemail.hu
Racz Janos III. 7514, Tarany, Csokonai u.137. 20/491-8308
Rohoska Tibor III 5920 Csorvas, Bacs6 B. ut 41. 30/833-3218
Rostas Gyula IX/b 6800 Hodmezovasarhely, Daru u. 13. 20/544-9352
Sipos Gabor I/b. 5300 Karcag, Kistjszalléasi u.10. 20/981-0283 sipos82@gmail.com
Sods Robert IX/b 6800 Hodmezdbvasarhely, t.2809. 30/850-2957
Szabé Gabor I1/a. 5900 Oroshaza, Vorosmarty u.5. 70/267-4340
Szab6 Gabor IX/a 5630 Békés, Tavasz u. 17. 30/446-1301 bacskai022@gmail.com
Szabé Zsolt I/'e,d 4220 Hajduboszormény, Perczel u.68. 20/921-6052 szzsolt0O1l@citromail.hu
Szigeti Sandor I/b. 8651 Balatonszabadi, Vak Bottyan u. 107. 20/991-3820 szigetisandor73@freemail.hu




BIRALO FAJTACSOPORT cim TELEFONSZAM E-MAIL CiM
Széke Andras IX/c. 2700 Cegléd, Borona u.20. 30/276-5168 szokeandras47@gmail.com
Sziics Dezso IX/c. 2750 Nagykordos, Futar u.2. 20/578-2257 szucs.dezso58@gmail.com
Thuréczy Gabor I/a,b 3876 Hidasnémeti, Hataror u. 5. 30/218-6654 gabor76@citromail.hu
Timar Pal I/a,b 5650 Mezdberény, Matyas kir. u. 8. 20/352-1737 cauchois@freemail.hu
Vida Gyorgy I/e,d 6621 Derekegyhaz, Mez6 Imre u. 14. 70/944-4882 vidatexbt@gmail.com
Wagner Robert I’b., 2750 Nagykordos, Fecske u. 5. 30/493-4353 w-robert@freemail.hu
Zsadanyi Robert VIII. 6100 Kiskunfélegyhaza, Bessenyei u.30. 70/613-0443 zsadanyi.r@gmail.com




